TERRITORIO DE BELEM DE MARIA, PARA VEICULAGAO DE INFORMAGOES INSTITUCIONAIS DAS 

ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BELEM DE MARIA/PE, CONFORME 

MATERIAL PRODUZIDO POR SEU SETOR DE COMUNICAGCAO, MEDIANTE RATIFICACAO DA MESA 

DIRETORA DA CASA, OU POR ELE INDICADO. 

VALOR MAXIMO DA CONTRATAGAO: 

R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 

PERIODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 09/10/2025 a 16/10/2025. 

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: contratos@belemdemaria.pe.leg.br 

PREVISAO LEGAL: ART. 75-1I LEI 14.133/21. 

PREFERENCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

PARA TER ACESSO AO EDITAL NA INTEGRA:

[...]

VEICULAÇÃO DE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

DE BELÉM DE MARIA/PE, CONFORME MATERIAL PRODUZIDO POR SEU SETOR DE COMUNICAÇÃO, MEDIANTE 

RATIFICAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CASA, OU POR ELE INDICADO. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 09/10/2025 a 16/10/2025.

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: contratos@belemdemaria.pe.leg.br 

PREVISAO LEGAL: ART. 75-II LEI 14.133/21. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

< 
O edtial na integra segue em link anexo.